[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    30.10.  2017г.                                                                                                      №  959
«Об утверждении Порядка формирования

и ведения реестра источников доходов

бюджета муниципального образования
 городское поселение «Город Малоярославец»
    В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2016г. №868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации», положением о бюджетном процессе муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», утвержденным решением Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец» от 22.09.2011г. №124, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», администрация

                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнение настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации-начальника финансово-экономического отдела Черноморцеву Н.В.
Глава администрации
муниципального образования

городское поселение
«Город Малоярославец»                                                                                     Р.С.Саидов